[image: image1.jpg]KOXXEBHUKOBCKWUM
PAVIOH '

АДМИНИСТРАЦИя   кожевниковского   района

постановление

PAGE

   11.12.2011

 № 988
                                                         с. Кожевниково   Кожевниковского района   Томской области

	Об утверждении районной целевой программы «Социальное развитие села Кожевниковского района Томской области до 2014 года »

	На основании Постановления Главы Кожевниковского района № 519 от 17.07.2008 года «О порядке разработки, утверждения, реализации и мониторинга реализации ведомственных целевых программ Кожевниковского района» и реализации плана работы отдела экономического анализа и прогнозирования администрации Кожевниковского района:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить районную целевую программу «Социальное развитие села Кожевниковского района Томской области до 2014 года ».

2. Контроль  исполнения данного постановления возложить на первого заместителя Главы района Г.В. Корзуна.

Глава Кожевниковского района
      А.М. Емельянов

	Первый заместитель

Главы района

____________Г.В. Корзун

«___» ___________2011г.
	Заместитель Главы по вопросам

коммунального хозяйства, строительства общественной безопасности

администрации района

________________ Милованов И.А.

«___» ___________2011г.

	Заместитель Главы района

начальник управления по социально-экономическому развитию села

__________ М.В. Андреев

«___» ___________2011г.
	Начальник правовой и кадровой работы

Администрации Кожевниковского района

____________ Пономаренко М.В.

«___» ___________2011г.

22568
Т.А. Емельянова

[image: image1.jpg]